
Usnesení - příloha č. 02

Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2021 s odůvodněním

Název akce Bodové hodnocení

Stručný popis akce C1 C2

Účel použití dotace na akci návrh návrh

Obec Hnojice

Hnojice 117

Hnojice

78501

Cyklostezka Hnojice - Stádlo

Předmětem projektu je realizace obousměrné stezky pro 

cyklisty o šířce 2 m v úseku mezi obcí Hnojice a místní 

části města Štěpánov – Stádlo v délce 1129,1 m.

Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na stavební a ostatní práce 

související s realizací akce: "Cyklostezka Hnojice . Stádlo".

Obec Mikulovice

Hlavní 5

Mikulovice

79084

Oprava povrchu cyklostezky podél řeky Bělé v obci 

Mikulovice (okres Jeseník)

Obnova stávajícího krytu cyklostezky. Obnovou se zajistí 

výrazné zlepšení havarijního stavu a bezpečné užívání 

cyklostezky. Komunikace bude určena pouze pro pěší a 

cyklisty, se zákazem vjezdu motorových vozidel.

Dotace bude použita na:Podkladní vrstvy komunikací, 

kryty pozemních komunikací, doplňující konstrukce a 

práce na pozemní komunikaci, různé dokončovací 

konstrukce, přesun hmot.

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Střední Novosadská, U Dětského domova - propojení, 

cyklostezka

Jedná se o výstavbu cyklostezky, která propojí nově 

zrealizovanou cyklostezku na ulici Střední Novosadská s 

místní komunikací U Dětského domova a dále cyklostezky 

na koruně hráze protipovodňových opatření po obou 

březích toku řeky Moravy.

Dotace bude použita na:Střední Novosadská, U Dětského 

domova- propojení, cyklostezka

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Poř. 

číslo
Žadatel

A1

10159 115,01 Kč318 230,02 Kč12

10

4 5

2965 947,89 Kč6 037 174,32 Kč10 3 1

35307 200,00 Kč614 400,00 Kč11 0,00 Kč32

0,00 Kč31

B1 CelkemA2 B2
Odůvodnění

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu vyčerpání 

schválených 

finančních prostředků 

v dotačním programu 

dle odst. 9.4. pravidel

Návrh dotace

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu vyčerpání 

schválených 

finančních prostředků 

v dotačním programu 

dle odst. 9.4. pravidel

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu vyčerpání 

schválených 

finančních prostředků 

v dotačním programu 

dle odst. 9.4. pravidel

0,00 Kč33107

0

5

10 1 0

10

10

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.4.2021

11.-DP OK Podpora výst. a oprav cyklostezek 2021 - vyhod.

Usn.-příloha č. 02-Návrh na nevyhov. žádostem v DP Podpora výst. a opr. cyklost. 2021 Strana 7 (celkem 12)



Usnesení - příloha č. 02

Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2021 s odůvodněním

Městys Kralice na Hané

Masarykovo nám. 41

Kralice na Hané

79812

Cyklostezka Kralice na Hané - Bedihošť, II. etapa

Předmětem projektu je vybudování cyklostezky Kralice na 

Hané - Bedihošť, II. etapa vedoucí kolem silnice III/3677  a 

tím zvýšení bezpečnosti pohybu chodců a cyklistů v této 

lokalitě.

Dotace bude použita na:Cyklostezka Kralice na Hané - 

Bedihošť, II. etapa

Statutární město Olomouc

Horní náměstí 583

Olomouc

77900

Chválkovická - vedení cyklistické stezky

Projekt řeší výstavbu nové stezky pro pěší a cyklisty podél 

ulice Chválkovická v Olomouci, místní části Chválkovice.

Dotace bude použita na:Chválkovická - vedení cyklistické 

stezky

Obec Újezd

Újezd 83

Újezd

78396

Cyklostezka Újezd - Haukovice

Předmětem je vybudování smíšené stezky pro chodce a 

cyklisty mezi Újezdem a  Haukovicemi, které jsou místní 

částí obce Újezd. Dojde tak k propojení připravované 

cyklostezky do místní části Haukovice a stávající sítě 

cyklostezek.

Dotace bude použita na:SO 101 – Zpevněné dopravní 

plochy  - stavební objekt zahrnuje výstavbu smíšené 

stezky.

22 471 340,00 Kč5 616 682,00 Kč15

3

22 450 247,67 Kč6 622 291,00 Kč13

03 10538 052,85 Kč3 587 019,01 Kč14

0,00 Kč29

30 0,00 Kč

0,00 Kč30

1 9

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu vyčerpání 

schválených 

finančních prostředků 

v dotačním programu 

dle odst. 9.4. pravidel

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu vyčerpání 

schválených 

finančních prostředků 

v dotačním programu 

dle odst. 9.4. pravidel

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu vyčerpání 

schválených 

finančních prostředků 

v dotačním programu 

dle odst. 9.4. pravidel

4 1 9

9 5

3 104

104

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.4.2021

11.-DP OK Podpora výst. a oprav cyklostezek 2021 - vyhod.

Usn.-příloha č. 02-Návrh na nevyhov. žádostem v DP Podpora výst. a opr. cyklost. 2021 Strana 8 (celkem 12)



Usnesení - příloha č. 02

Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2021 s odůvodněním

Statutární město Prostějov

nám. T. G. Masaryka 130/14

Prostějov

79601

Cyklistická stezka v ulici Pod Kosířem - 3. a 4. etapa, 

Prostějov

Předmětem projektu je vybudování cyklistické stezky v 

ulici Pod Kosířem – 3. a 4. etapy o délce 166 m. Bude 

vedena po východní straně ulice Pod Kosířem, v úseku od 

ul. Wolfovy po ul. Sportovní a dále pokračovat od ul. 

Martinákovy severním směrem.

Dotace bude použita na:Stavební práce a přeložky sítí 

související s realizací akce Cyklistická stezka v ulici Pod 

Kosířem - 3. a 4. etapa

Obec Dlouhá Loučka

1. máje 116

Dlouhá Loučka

78386

Výměna nosné konstrukce lávky přes Oslavu na 

cyklostezce v Dlouhé Loučce

Projekt je zaměřen na výměnu dřevěné konstrukce lávky, 

která se nachází v ul. Volyňská v obci Dlouhá Loučka přes 

řeku Oslavu, přičemž nosné prvky konstrukce jsou ve 

zchátralém a zcela nevyhovujícím stavu.

Dotace bude použita na:Výměna nosné konstrukce lávky 

přes Oslavu na cyklostezce v Dlouhé Loučce

Obec Rokytnice

Rokytnice 143

Rokytnice

75104

Cyklostezka v Rokytnici

Vybudování cyklostezky, která odkloní cyklisty mimo 

těleso frekventované silnice II. třídy II/150 při průjezdu 

obcí Rokytnice

Dotace bude použita na:Cyklostezka v Rokytnici

28 071 705,82 Kč 9 529 858,15 Kč 0,00 Kč

16 1 357 994,55 Kč 678 997,27 Kč 6 1 1010 1 0

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu vyčerpání 

schválených 

finančních prostředků 

v dotačním programu 

dle odst. 9.4. pravidel

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu nedosažení 

potřebného 

minimálního počtu 26 

bodů pro poskytnutí 

dotace dle odst. 9.4. 

pravidel

25

28 0,00 Kč

21

0,00 Kč

0,00 Kč5 1 1

3 0 1 10 8

1 10

CELKEM

Žádosti se nevyhovuje 

z důvodu nedosažení 

potřebného 

minimálního počtu 26 

bodů pro poskytnutí 

dotace dle odst. 9.4. 

pravidel

2 419 636,00 Kč

1 498 278,92 Kč 749 139,46 Kč

1 209 818,00 Kč18

17 3

3

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 26.4.2021

11.-DP OK Podpora výst. a oprav cyklostezek 2021 - vyhod.

Usn.-příloha č. 02-Návrh na nevyhov. žádostem v DP Podpora výst. a opr. cyklost. 2021 Strana 9 (celkem 12)


